
ZARZĄDZENIE NR 268/2018 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do wykonywania określonych czynności 

w toku załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz.1257 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Upoważniam Panią Wiesławę Bernatowicz do wykonywania następujących czynności 

w toku indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej; 

- potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur VAT, o których mowa 

w art. 6 ust.3 pkt. 1 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r., poz.1340), 

- umieszczania adnotacji o treści „przyjęto w dniu .........  do zwrotu części podatku 

akcyzowego” na fakturach VAT ,o których mowa w art.6 ust.3 pkt. 1 ustawy z dnia 

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz.U. z 2015 r., poz.1340). 

 

§ 2  

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono 

z chwilą cofnięcia upoważnienia, albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


